
 
                               

БАРАЊЕ ЗА СТУДЕНТСКИ КРЕДИТ 
ПОДАТОЦИ ЗА КРЕДИТ 

 
Вид и намена на бараниот кредит: 
  

 

Висина на бараниот 
кредит: 

 
 

Учество :  

Рок на отплата:  Греjс период :  
 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ ЗА КОРИСНИКОТ 
 

Презиме  
 Име  

 
Име 
татково 

 

ЕМБГ  Бр.л.к.  

Адреса (пошт. бр., место, 
улица и бр.)  Е-

маил  

 Тел. дома  Моб. тел.  

Универзитет  Година  Специјалност  

 
На сегашна адреса  од:         година 
 

Во сопствена куќа   Во сопствен  стан  Друго  Живеалиште: 
Изнајмен стан  кај родители    

 
Подстанар  со кирија од:  €. 
 

самец  Брачна состојба: 
во брак  

 
Број членови во 
семејството: 

 Број на запослени 
членови: 

 Број на членови што се 
издржаваат: 

 

 
ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ ЗА КОКОРИСНИКОТ 

  

Презиме  
 Име  

 
Име 
татково 

 

ЕМБГ  Бр.л.к.  

Адреса (пошт. бр., место, 
улица и бр.)  Е-

маил  

 Тел. дома  Мобилен 
тел.  

 
         стално запослен             на одредено   *           пензионер      
 

*Запослен на одредено време до:  година. 
 

основна  ВС  мр.сц.  Ваша школска спрема: 
ССС  ВСС  др.сц.  

 
Име на  стручното 
звање: 

 

 



Податоци за работодавецот: 
Име на 
работодав. 

 
 

Матичен 
број 

 

Адреса (пошт. бр., место, 
улица и бр.) 

 

Жиро с-ка 
 

кај банка 
 

Личност за 
контакт  Тeл.  Факс  Е-маил  

 
Во сегашно претпријатие  од (датум, месец, година) .   
 
Име на работно место:  
 

јавно 
претпријатие 

 приват. 
Претпријатие 

 влада  

Работодавател: 
полиција / војска  прет.во ваша 

сопственост. 
 останато  

 
менаџер    Службеник  
слободна професија  Осталнато  работник  Работа 

раководител  Предузимач/занаетчија  земјоделец  
 

СМЕТКИ ВО БАНКИ И КАРТИЦИ 
Број на сметка во ОХРИДСКА БАНКА   

СТБАНКА  Тутунска  Останати  
Сметки кај: 

Комерцијална  ИК банка    
ВИЗА  Мастеркард  Останати  Картице: 
Даинерс  Домашна    

 
ПОДАТОЦИ ЗА НЕДВИЖНОСТИ И ПРИМАЊА НА ЧЛЕНОВИТЕ ВО СЕМЕЈСТВОТО 

Опис и сопствена структура 1/..) Адреса Пазарна вредност € 
   
   
Редовни примања на членовите на семејството: 
Име и презиме (сродство) Работодавател Износ на месечни примања 
   
   
   
 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА КРЕДИТОТ 
Жиранти  Хипотека  
Содолжник  Полиса за осигурување на  

недвижност 
 

Меница  Животно осигуранје  
Депозит 100%-110%  Полиса на осигурување на  

мот. Возила 
 

Штеден влог  заради кредит  Рачен  залог  
Гаранција од правно лице  Останато  

Вид на обезбедување 

Хартии од вредност    
Под материјална и кривична одговорност потврдувам дека  податоците  во  овој и во пропратните  
документи за барање на кредит се вистинити и исправни, и како такви ги потпишувам со своерачен 
потпис. 
Во Охрид на ден,__.__.2008 година                                             _______________________________                            
                                                                                                    (своерачен потпис на барателот на кредит) 
Барањето примено во Охрид,на  ден  __.__.2008 година                                
                                                                                                                Барањето го примил 
                                                                                                            ________________________ 
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